3084
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

芯数 A B C
8 17.4 12.4 11.5
16 25.2 20.2 11.5
20 27.8 22.8 11.5
25 33.0 28.0 11.5
34 40.8 35.8 11.5
50 56.4 51.4 11.5
パネルカット寸法図
銀
メッキ 信号用 2D
CADハンダ PLC 盤間
接続
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8M 8 ¥178 ¥132 ¥125 3.2
MR-16M 16 ¥308 ¥227 ¥218 5.2
MR-20M 20 ¥344 ¥256 ¥247 5.8
MR-25M 25 ¥427 ¥322 ¥302 7.0
MR-34M 34 ¥522 ¥390 ¥368 8.6
MR-50M 50 ¥700 ¥522 ¥487 12.0
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
定格電流：3A以下　　　定格電圧：AC300V以下
適応電線サイズ：AWG22以下または0.08mm2～0.2mm2
特性や材質はa3082,a3083ページ

RoHS
メスコネクタ
当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。 在庫品
1個から注文OK!
出荷日
1～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積
銀
メッキ 信号用 2D
CADハンダ PLC 盤間
接続
型式 芯数 基準単価 スライド単価 重量
（g）1～49個 50～74個 75～99個
MR-8F 8 ¥178 ¥132 ¥125 3.8
MR-16F 16 ¥308 ¥227 ¥218 6.2
MR-20F 20 ¥380 ¥285 ¥269 7.2
MR-25F 25 ¥463 ¥351 ¥327 8.8
MR-34F 34 ¥594 ¥446 ¥421 11.2
MR-50F 50 ¥819 ¥627 ¥582 16.0
販売：ミスミ／製造元：本多通信工業（株）
定格電流：3A以下　　　定格電圧：AC300V以下
適応電線サイズ：AWG22以下または0.08mm2～0.2mm2
特性や材質はa3082,a3083ページ